MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMASCÂMPUS INHUMAS

CIRCULAR 20/2025 - INH-CG/CP-INHUMAS/IFG, DE 25 DE AGOSTO DE 2025CIRCULAR 20/2025 - INH-CG/CP-INHUMAS/IFG, DE 25 DE AGOSTO DE 2025

O Diretor-Geral do IFG-Câmpus Inhumas, nomeado pela Portaria nº 1687/2021, de 8 de outubro de
2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão da X OLINFEG do Câmpus
Inhumas, conforme tabela a seguir:

Membros SIAPE

Danila Fernandes Mendonça
(PRESIDENTE DA COMISSÃO)

2770495

Alex Santos Bandeira Barra 1418223

Carlos William de Carvalho 2147094

Celyce de Sousa Goncalves Lula 1164248

Daniella de Souza Bezerra 1610376

Francielle Queiroz Soares 1941674

Kariton Pereira Lula 1954026

Lucas Borges da Silva 2337237

Nilva Maria dos Santos Rodrigues 2964625

Leandro Farias Garcia 1662019

Pablo Vandré Jacob Furlan 2231577

Reginaldo de Fatima Gomes Pacheco 1646491

Ricardo Rodrigues Dias de Lima 2771247

Rogério Sousa e Silva 1966785​​​​​​​

(assinado eletronicamente)

Prof. Dr. Luciano dos Santos

Diretor-Geral – Câmpus Inhumas
Port. nº 1687/2021

	Documento assinado eletronicamente por: